
Uchwała Nr XXIX/208/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 8 lipca 2005r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego

                            Na podstawie art. 12 ust. 1   ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w
Kluczborku uchwala co następuje:

§  1

W załączniku do Uchwały nr III/9/98 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 17 grudnia 1998r.
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz.Urz.Woj.Opolsk.z 1999r. Nr 11,
poz. 30; z 2000r. Nr 4, poz. 14; z 2001r. Nr 78, poz. 638 i z 2003r. Nr 2, poz. 48) wprowadza
się następujące zmiany:
1. w § 6 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”
2. w § 13 w ust. 2 liczbę „4” zastępuje się liczbą „3”
3. w § 15 skreśla się wyrazy „kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży”
4. w załączniku nr 2 do Statutu Powiatu wprowadza się następujące zmiany:

a/ w pkt I:
     -  w nazwie skreśla się wyraz „służb”
     -  skreśla się ppkt 1 i 5
b/ w pkt II wprowadza się zmiany:

- ppkt 5-6 otrzymuje nowe brzmienie
„5. Powiatowy Zespół Socjalizacyjno-Interwencyjny „Nasz Dom Bogacica-
Bąków”
 6.  Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku”

- ppkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia i Dokształcania Zawodowego w
Kluczborku”

- dodaje się ppkt 16-18 o brzmieniu:
„16. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku
  17. Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku
  18. Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku.”

5. w załączniku nr 3 do Statutu Powiatu wprowadza się następujące zmiany:
a/ w § 26 ust. 2 wyrażenie „3-5” zastępuje się liczbą 3
b/ w § 28 w ust. 7 liczbę „4” zastępuje się liczbą „5”

 



2

c/  w § 47 w ust. 4 wyrazy „31 marca” zastępuje się wyrazami „30 kwietnia”
6. w załączniku nr 4 do Statutu Powiatu wprowadza się następujące zmiany:

a/ w § 3 w ust. 1 liczbę „5” zastępuje się liczbą „4”
b/ w § 3 w ust. 2 w ppkt 3 liczbę „3” zastępuje się liczbą „2”
c/ w 14 w ust. 6 dodaje się zdanie „Rozstrzygnięcia Zarządu co do sposobu załatwienia
sprawy kierowane do wykonawcy podpisuje jedna w wymienionych osób: Starosta,
Wicestarosta,  Sekretarz Powiatu lub inna upoważniona osoba.”

§  2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia..

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 


